UBND TỈNH BÌNH THUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Thuận, ngày   03    tháng 8 năm 2022

                                                         Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

Ngày 22/7/2022, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng

và công nghiệp có Công văn số 819/BC-BQLDA báo cáo tiến độ thực hiện dự án

Khu di tích căn cứ Tỉnh ủy Bình Thuận trong kháng chiến chống Mỹ (văn bản gửi

kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Nguyễn Minh giao Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh xem xét kiến nghị của Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tại văn bản nói trên

để chủ động triển khai thực hiện.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- BQL DA ĐTXDCTDD&CN;

- Lưu: VT, ĐTQH&XD, KGVXNV. Hương

            Nguyễn Đức Hải Tùng

Số:  3455     /VP-KGVXNV

V/v liên quan đến dự án Khu di tích

căn cứ Tỉnh ủy Bình Thuận

trong kháng chiến chống Mỹ

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-08-03T14:41:33+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-08-03T14:41:48+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!